

CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 62400228

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 747,31 RON - 747,31 RON

Descriere: DISC TAIETOR 180X1.6_4*7.5630 LEI/BC= 30.25 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN_10.3*20.1681LEI/BC = 207.73 LEI DISJUNCTOR AUT.1P 32A_1*18.4874 LEI/BC = 18.49 LEI PAT CABLU 25X16 MM_4*4.6218 LEI/BC= 18.49 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV_3*3.7815 LEI/BC= 11.34 LEI VINCLU DE IMBINARE_2*5.4622 LEI/BC= 10.92 LEI DIBLU BATANT 6X40_50*0.1429 LEI/BC= 10.92 LEI PIULITA M6_10*0.0504 LEI/BC= 0.50 LEI SURUB M6X25_10*0.1681 LEI/BC= 1.68 LEI DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX10X66_10*0.5462 LEI/BC= 5.46 LEI SURUB HEX 6X60 LEMN_10*0.2101 LEI/BC= 2.10 LEI CABLU MYM 3X1.0MM_25*2.3529 LEI/BC= 58.82 LEI STECHER KAISER_1*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI BATERIE CADA CU FURTUN SI PARA DUS_1*130.2521 LEI/BC= 130.25 LEI BUTELIE GAZ TIP SPRAY_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI TEAVA PVC 50X0.5 MT_6*3.3613 LEI/BC= 20.17 LEI COT 1" NR1 ZN_3*5.4622 LEI/BC= 16.39 LEI NIPLU ZN 1" _2*3.7815 LEI/BC= 7.56 LEI MUFA 1" ZN_1*3.7815 LEI/BC =3.78 LEI COT PVC 50*87" _3*2.1008 LEI/BC= 6.30 LEI COT PVC 110-87" _2*5.4622 LEI/BC= 10.92 LEI TEU PVC 110X87" _1*10.084 LEI/BC= 10.08 LEI COT PEX 26X26 _3*51.2605 LEI/BC= 153.78 LEI
